исх.№20141015
Руководителю
от 15.10.2014
Департамента  валютных операций  и

валютного контроля ВЭД ГО

ПАО КБ ПРИВАТБАНК

Куликовой Т.Н.

Максименко Александр Валериевич ФОП

ИНН 2069707772

г. Киев, 02217, ул. Н. Закревского 29-Б, кв. 125
Прошу Вас средства, поступившие в Ваш банк 15.10.2014, в сумме 4000 (четыре тысячи) долларов США в адрес ФОП «Максименко Александр Валериевич» считать поступившими по контракту с EXMT Nordic AB №10E/0814 от 01.08.2014
Прошу зачислить данную сумму на счет 26000060256112
15.10.2014
_________________ Максименко Александр Валериевич
Б.П.